
Objednávka č .: 1178300165

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2 
Česká republika

DIČ:
IČ:

CZ00216208 
00216208

Konečný příjemce:

Dodavatel: 
IČ: 44794886

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: 

Peněžní ústav:

D IČ:CZ44794886

- BĚŽNÝ  

Komerční banka, a.s.

M ísto dodání: 

Způsob dopravy: 

Dodací podmínky:

SONEKO s.r.o.

Bělehradská 858/23

120 00 PRAHA

Platnost objednávky do: 31.12.2017
Termín dodání: 31.08.2017

Formát úhrady: 

Termín úhrady:

Příkazem

DO DEJTE:

Položkový rozpis:

P o lo žk a

M n o ž s tv í M T C e n a /M T  s DPH C e lk em  s DPH

Objednáváme u Vás repasi ks oken v geografické 
knihovně spočívající z:
Oprava, popř. výměna mechanismu, spasování křídel a 
rámů, případné truhlářské opravy, přesklení - staré zvlněné 
a popraskané sklo, nové usazení a zatmelení.
U vnějších křídel na přání osazení skel CONNEX 3.3.2. 
Nová p.ú. - opálení a obroušení, napouštěcí základ, 
podkladní nátěr, 2x vrchní nátěr ADLER RAL s 
mezilehlým broušením, osazení a dotěsnění křídel (
eeloobvodové těsnění Silen euro) spolu se seřízením.______
Celkem: 91 911,60 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):

Datum vystavení: 11.07.2017

Vystavil: Q u , přiJímáme a z,

A * -# *  p 3 'n̂ s^
(j/^ fQ  ~ c?/,. - Scí<

91 911,60 CZK

Za dodavatele:

O s.r
Polečn 
120 0(

rQc 
^ 0:

P o d p is
ax,

Inform ace pro dodavatele:

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv M inisterstva vnitra Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodlené potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem  na listinné objednávce a doručením objednateli.

2) Dodavatel přijetím  této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodil, která tini objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijeti této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V připadč prodleni dodavatele s dodáním objednaného plnční má objednatel právo odstoupit od této objednávky
6) N avýšení ceny a změna plnční je  m ožná pouze po písem ném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž, zveřejnění v Registru 
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je  21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je  přcdmčtem plnční spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním  záruční vady do 30 dnů od 
nahlášeni záruční vady dodavateli, ncbude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstraněni vady. Záruka sc nevztahuje na rychle 
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.


